РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Саха (Якутия)

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Городского округа «Жатай»

_____________________________________________________________________________

677902 РС(Я), п. Жатай, ул. Северная, 50, тел. 42-65-36, факс 42-64-38

Приказ
«_30_» _августа_ 2015 г.

№ 57
Об изменении состава Управляющего Совета

На основании решений собрания родителей, коллектива школы, обучающихся и учредительной конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Управляющего Совета:

1. Председатель УС – Ширяева Татьяна Петровна

Члены УС:

От педагогической общественности:

2. Винокурова Елена Валериановна – председатель профкома
3. Сандалова Раиса Михайловна
4. Потапова Вера Спиридоновна

От обучающихся:

5. Бубнова Вероника
6. Куклин Евгений
Ввести в УС по должности:

7. Директор школы – Иванова Любовь Ивановна

8. Зам директора по ВР – Чипизубова Валентина Викторовна

9. Зам. директора по УМР – Попова Туйара Ивановна
От родителей:

10. Шепетова Анжелика Юрьевна

11. Александрова Елена Евгеньевна
Директор школы        _____________ Л.И. Иванова